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Start : 09:05, End : 09:35

1 BERNIER Augustin FRA 26.123 23.537 30.107 15 12 - - 142.4 1:19.746

2 KATO Taito JPN 26.182 23.420 30.204 15 9 0.039 0.039 142.3 1:19.676

3 KIEFFER Chester LUX 26.207 23.400 30.263 16 10 0.103 0.064 142.2 1:19.784

4 CARANTA Jules FRA 26.181 23.499 30.236 15 10 0.149 0.046 142.1 1:19.803

5 PORTE RUIZ Frank AND 26.272 23.429 30.310 14 10 0.244 0.095 142.0 1:19.963

6 SCHULZ Karel FRA 26.221 23.674 30.312 14 12 0.440 0.196 141.6 1:20.207

7 STEVENHEYDENS Yani BEL 26.251 23.544 30.496 5 5 0.524 0.084 141.5 1:20.224

8 CALDARAS Enzo FRA 26.448 23.543 30.382 15 13 0.606 0.082 141.3 1:20.265

9 CARETTI Rayan THA 26.408 23.568 30.512 14 11 0.721 0.115 141.1 1:20.360

10 MAASSEN Montego GER 26.251 23.833 30.441 13 11 0.758 0.037 141.0 1:20.474

11 ESTRE Dylan FRA 26.375 23.779 30.404 14 10 0.791 0.033 141.0 1:20.369

12 LEUNG Jason CAN 26.261 23.671 30.656 14 5 0.821 0.030 140.9 1:20.334

13 CHHEDA Arjun IND 26.407 23.713 30.536 15 11 0.889 0.068 140.8 1:20.505

14 SCHLESSER Louis FRA 26.392 23.651 30.636 15 11 0.912 0.023 140.8 1:20.553

15 ROUSSEL Jules FRA 26.482 23.680 30.523 7 5 0.918 0.006 140.8 1:20.617

16 MUNOZ Alexandre FRA 26.459 23.697 30.558 13 10 0.947 0.029 140.7 1:20.714

17 DORISON Arthur FRA 26.357 23.701 30.659 15 14 0.950 0.003 140.7 1:20.682

18 DOYLE-PARFAIT Gabriel GBR 26.479 23.700 30.621 15 11 1.033 0.083 140.6 1:20.614

19 MEGNA Leonardo ITA 26.444 23.636 30.736 8 3 1.049 0.016 140.5 1:20.684

20 PAATZ Mathilda GER 26.500 23.691 30.926 14 13 1.350 0.301 140.0 1:20.996

21 LE BRECH Tom FRA 26.635 23.685 30.845 14 11 1.398 0.048 139.9 1:21.094

22 O'GRADY Alex IRL 26.931 23.893 30.677 15 10 1.734 0.336 139.4 1:21.315

23 BORGNA Edouard FRA 26.607 24.208 30.910 15 12 1.958 0.224 139.0 1:21.449

24 ROQUES Paul FRA 26.961 24.438 31.129 14 12 2.761 0.803 137.6 1:22.289

25 LEURS Roméo FRA 26.830 24.586 31.290 14 12 2.939 0.178 137.3 1:22.563

Sous réserve de vérifications techniques ou d'incidents d'ordre sportif.
Subject to technical scrutineering or sporting incidents.
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